TECNEeWAP

IMPUGNATURA JULY 5mt AT H20 12P C/FUNE cod.JWO5SBTF 04/05/2020 Rev.2




TECNEWAP

IMPUGNATURA JULY 5mt AT H20 12P C/FUNE cod.JWOSBTF 04/05/2020 Rev.2




IMPUGNATURA JULY 5mt AT H20 12P C/FUNE cod.JWO5BTF REV.2 04/05/20

Pos.| CODICE | Q.ta |DENOMINAZIONE DENOMINATION
1 1205TGR 1 CORPO PISTOLA SX JULY 2017 GRIGIO TORNITO LEFT BODY HANDGRIP
2 1202010 1 MANICOTTO ANTIPIEGA GIALLO YELLOW FLEXIBLE SLEEVE - JULY
3 PGPG025 1 TUBO CORRUGATO PP-MOD NW 22 mt.5 EXTERNAL FLEX HOSE
4 TVJ050G 1 TUBO VAPORE @8x14 (5/16") 5mt COMPL TUBE FOR STEAM
4A RA30449 1 FUNE ACCIAIO @1.5ZN mt 5,2 STEEL ROPE @1.5 ZN
4B PE21524 1 TERMINALE A PUNTALE 1,5mm? L.8,6 CLAMP
6 PG5142 2 OR 9.25x1.78 VITON NERO O-RING 9,25X1,78
8 PEJ60SW 1 TASTIERA JULY 5mt COMPLETA KEYBOARD COMPLETE JULY 5mt
9 PE20135 6 CONTATTO MASCHIO 10A 0,37mm? CONTACT PIN - MALE
11 PP12102 1 PULSANTE INTER IMP JULY C/MAGNETE BUTTON SWITCH HANDLE JULY
13 ML04025 1 MOLLA @4,2 - LUNG.25 - FILO 0,3 SPRING @4,2 - LUNG.25 - WIRE @0,3
14 PP12003 1 PORTA MOLLA INTERRUTTORE IMP.JULY HOLDER SPRING
15 VI72265 1 VITE AUTOFIL. TC 2,2x6,5 ZN BIANCA SCREW ZN TC 2,2x6,5
16 PP12004 1 LEVA BLOCCA INTERRUTTORE IMP.JULY LEVER LOCK SWITCH
17 1204FGRV1 1 CORPO PISTOLA DX JULY 2017 GRIGIO FRESATO RIGHT BODY HANDGRIP
18 1200K12 1 KIT PULSANTE SICUREZZA JULY GIALLO KIT SAFETY BUTTON
21 VI7105 7 VITE RAPID FIX ZN. TC. 3,9X16 RAPID-FIX SCREW ZN TC 3,9X16
22 1202071 1 GANCIO PISTOLA L.10 JULY 2002 HOOK FOR HANDLE L. 10
23 1202072 1 GANCIO PISTOLA L.30 JULY 2002 HOOK FOR HANDLE L. 30
23A VI70007 1 INSERTO FILETTATO M8 FORO M4 OTTONE THREADED INSERT M8
23B VI70037 1 POMELLO BLOCCAGGIO NERO M4 HANDLE M4
24 PP30000 1 RACCORDO PG21 POSTERIORE PER NW22 FITTING FOR STEAM HOSE
24A PP30001 1 RACCORDO PG21 ANTERIORE PER NW22 FITTING FOR STEAM HOSE
24B VI7105 2 VITE RAPID FIX ZN.TC.3,9x16 NERA N/PUNTA SCREW 3.9x 16
25 PE30005 1 CUSTODIA VOL. X BASE CON 1 LEVA HARTING CONECTOR CASING
26 PE30015 1 TELAIO INCERN. 3 MODULI X CUST. HARTING INNER COVER
27 PE30025 1 FRUTTO 1 MOD. X CONTATTO M 12P HARTING CONECTOR
28 51021T4 1 FISSA MANICOTTO NERO X A.T. TAGLIATO BLACK FIXED CUT SLEEVE
29 V173302 1 VITE M3X30 TC TC UNI7687 DIN7985 INOX A2 SCREW M3X30
30 V171452 1 DADO M3 INOX A2 AUTOBL. UNI7473 DIN982 NUT M3
31 RA304AG 1 FUNE D'ACCIAIO (1,5 INOX ANTIGIRAMENTO STEEL INOX ROPE @1.5 NO TURNING
33 PE22204 1 OCCHIELLO NON ISOLATO 1,5-2,5 mmq @4 EYELET NOT ISOLATED 1,5-2,5 mmq @4
34 VI71215 1 VITE TSP TC M4x6 INOX SCREW M4x6




